PORTARIA PGJ/PI Nº 714/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão de Egrégio Conselho

Superior do Ministério Público, na 1323ª Sessão Ordinária, de 29 de janeiro de 2020,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ SÉRVIO DE DEUS BARROS, titular da 1ª

Promotoria de Justiça de Oeiras, para atuar no Inquérito Civil nº 053/2018 (SIMP nº

000269-109/2017), em trâmite na 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça